
a

a

UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE

D.R. n.663
Area Risorse Umane - Ufficio Concorsi

Viste le leggi sull'istruzione universitaria;

Vista la legge 3 / 7 / 1998, n.210 recante norme per il reclutamento dei Ricercatori e dei Professori universitari
di ruolo;

Visto il D.P.R. 23/3/2000, n.117 con il quale è stato emanato il Regolamento recante modifiche al D.P.R.
79/10/1998, n. 390, concernente le modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento dei
Professori universitari di ruolo e dei Ricercatori, a norma dellart. 1 della legge3/7/1998,n.,2'LO;

Visto il D.R. n. 783 del 12/10/2006, con il quale è stata bandita, tra le altre, la procedura di valutazione
comparativa per il reclutamento di un Ricercatore, settore scientifico disciplinare CHIM/O9 - Farmaceutico
tecnologico applicativo - della Facoltà di Farmacia;

Visto il D.R. n. 367 del21./3/2007, con il quale è stata nominata, tra le altre, la Commissione Giudicatrice
per la predetta procedura di valutazione comparativa;

Visti i verbali e la relazione finale redafti dalla suddetta Commissione;

Accertata la regolarità degli atti;

D E C R E T A

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un Ricercatore

per il settore scientifico disciplinare CHIM/O9 - Farmaceutico tecnologico applicativo - della Facoltà di

Farmacia di questa UniversiLà, bandita con D.R. n. 783 del 
-1.2/10/2006, 

nella quale è risultato vincitore il

candidato Marco ANDREASSI.

Siena, 29ltuglio 2W7

a

a


